quod Graecus esset, ipsum poeniteret. Neque enim, ut qui contraria proposito diceret, submissa voce ipsa dicta sua quasi suffurabatur; sed sublata voce, dilatato gutture boans, *Non amant, inquit, se invicem leones mares, neque urfi, neque apri, sed ipsos solus in feminas impetus superat.* Et quid mirum? quae enim ratione ductus merito elegerit aliquis, ea his, quae rationes non possunt subducere, propter suum stuporem habere non licet. Nam si Prometheus, aut Deorum quis alias, mentem unicuique humanam adiunxisset; non solitudo fane & silvestris viētus ea pasceret, neque in cibo se invicem haberent: sed aequi, ac nos, templis aedificatis, & mediis suarum quisque aedium Penatibus, communibus legibus in civitate viverent. Quid mirum autem, si animalia, ab ipsa natura damnata, quibus nihil eorum, quae ratio suppeditat, accipere a providentia contigit, inter alias res masculis etiam cupiditatibus privata sunt? Non

λοσοφῶντις οὐκ ἔρωτιν ἄρκτοι, τὸ γὰρ ἐκ φιλίας καλὸν, οὐκ ἴστατιν. ἀνθράποις δ' η μετ' ἐπιστήμης φρόντις, ἐκ τοῦ πολλάκις πειρᾶσαι τὸ κάλλιστον ἐλομένη, βεβαιωτάτους ἔρωτων ἐνόμισε τοὺς ἄρρενας. Μὴ τοίνυν, 37
 ὦ Χαρίκλεις, ἀκολάστου βίου συμφορῆσας ἑταῖρικὰ διηγήματα, γυμνῷ τῷ λόγῳ τῆς σεμνότητος ἡμῶν καταπόμπευε, μηδὲ τὸν οὐρανὸν ἔρωτα τῷ ηπτίῳ συναριθμεῖς λογίζου δὲ οὐτὲ μὲν ἡλικίας τὰ τοιαῦτα μεταμενθάνων ὅμως δ' αὖ λογίζου τῦν γε, ἐπειδήπερ οὐ πρότερον, ὅτι διπλοῦς θεὸς ὁ ἔρως, οὐ κατὰ μίαν ὁδὸν φοιτῶν, οὐδὲ ἐνὶ πνεύματι τὰς ἡμετέρας ψυχὰς ἔρεβίσων. ἀλλ' οὐ μὲν, ὡς ἀν οἷμαι, κομιδῇ γήπτια φρονῶν, οὐδενὸς αὐτοῦ τὴν διάνοιαν ἡνιοχεῖν δυναμένου λογισμοῦ, πολὺς ἐν ταῖς τῶν ἀφρόνων ψυχαῖς ἀθροίζεται· μάλιστα δὲ αὐτῷ γυ-

4 Βεβαιωτάτους ἔρωταν) Εἴ πάντα τα πρὸς τὸ τέλος ἡ φύσις ἀφωρίσατο, δεῖον δὲ τὴν ἱδονὴν ἐπενόση πρὸς τὸ τέλος, εἰπέ μοι, κατάρτας, τί πλίον ἀνέγγιξε ἡ ἀρρενοφθορία ἐπαγγέλλεται, ὃς ἡ τὸν γυναικῶν μίχης παίδεια, ἡ τὸν βραμάτων ποικιλία

τὴν σωματικὴν σύστασιν, ἡ τῶν ἵματίου τὴν ἀπὸ τῆς θάλψεως τοῦ ζόου συντήρησιν, καὶ ἐπὶ πάντων ὥσαντας. ἀλλ' ἐπὶ κεφαλῆς τοι τὸ δύσφυμον ἀλογον εἰσάγει τὸν τάξαντα τὴν φύσιν Θεόν. V.

amant leones? sed nec philosophantur: non amant ursi? quantum enim oriatur ex amicitia bonum, nesciunt. Sed inter homines prudentia scientiae coniuncta, frequentibus collecta experimentis, optimum quod est eligens, firmissimos amores decrevit masculos. Noli igitur, Charicles, meretrichiis vitae libidinosae collatis narrationibus, nudo sermone pudori nostro & gravitati insultare, nec coelestem Amorem cum illo infante annumerare: & cogita, sero tu quidem aetatis ista demum aliter discens, verumtamen cogita nunc certe, quando non prius, duplum Deum esse Amorem, non eadem utrumque via venientem, nec spiritu eodem animos nostros incitantem. Sed alter, pueriliter omnino, ut arbitror, animatus, cuius nulla gubernare mentem prudentia possit, multus in imprudentium animis col-